SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quảng Ninh, ngày 02 tháng 8 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi:  Các đơn vị, các nhà cung cấp

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có kế hoạch mua máy lấy

số tự động để lấy số tự động và xếp hàng đăng ký khám bệnh. Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh xin gửi tới các đơn vị, các nhà cung cấp bản tiêu

chuẩn kỹ thuật của hạng mục như sau:

1. Danh mục:

STT TÊN HÀNG HÓA ĐVT SL

1

Máy lấy số tự động.
* chức năng: Cho phép khách hàng lấy số thứ tự.

Màn hình

● Kích thước màn hình: 17"" LED touch screen.
● Độ sáng: 350 cd/m2

● Độ phân giải: 1280*1024, tỷ lệ màn hình 4:3.
● Công nghệ cảm ứng: Cảm ứng đa điểm điện dung.
Hỗ trợ 10 điểm cảm ứng cùng lúc.
● Temple Glass: mặt kính cường lực bảo vệ màn

hình."
Máy tính điều khiển:

● Intel Core i3 /4GB/DDR / SSD 120GB SATA

● Mạng LAN: GbE LAN chip (10/100/1000 Mbit)
● Wifi: Wifi tích hợp 802.11, chuẩn b/g/n.
● Kết nối trong: 1*HDMI, 1*VGA, 2* USB 2.0,
1*LAN.

● Cổng kết nối ngoài thân máy : Cổng mạng dây RJ-
45 port; Cổng USB 2.0; Ngõ cắm nguồn AC 220V."
Máy in nhiệt

● Công nghệ in nhiệt, khổ giấy 80mm.

● Tốc độ in: > 200mm/s, chế độ cắt giấy tự động.
● Nắp thay giấy phía trước, dễ dàng thay giấy.
Khung Vỏ kiosk:

● Chất liệu thép cán nguội, tạo hình bằng công nghệ
laser CNC, nước sơn tĩnh điện lạnh. phía sau là nút
khởi động, 2 cổng USB và 1 cổng LAN phía sau
thân máy.

● Kích thước: 1601 mm * 450 mm * 405 mm (cao x
rộng x ngang)"

Chiếc  1

2. Địa điểm gửi Bản chào giá của Nhà cung cấp:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh
Địa chỉ: Phố Hải Phúc, phường Hồng Hải, TP. Hạ Long - Quảng Ninh

Điện thoại:   02033.55.11.88             Fax: 02033.556620

3. Báo giá  trước 10h30  ngày 07 tháng 8 năm 2024.

4. Bản chào giá được gửi trực tiếp, qua Fax hoặc điện tín đều được chấp nhận.

5. Các điều kiện cung cấp khác như sau:

- Giá cả: Giá chào phải bao gồm các loại thuế, chi phí vận chuyển, chi

phí bảo hành và các chi phí khác có liên quan ...

- Đồng tiền: Giá chào hàng phải được chào bằng Việt Nam đồng.

- Thông tin:  Báo giá phải đầy đủ về nhà cung cấp: Tên đơn vị, mã số

thuế, địa chỉ , số điện thoại...

- Thời hạn: Báo giá có ngày báo giá và thời hạn báo giá.

Rất mong nhận được báo giá của Quý đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn.
                                                                                                       GIÁM ĐỐC

                                                                                                           Vũ Quyết Thắng

		2024-08-02T16:09:59+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-03T11:34:37+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!